

# URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

## BIURO ADMINISTRACJI i KADR

---

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

BAK.WZP.26.16.2018.7

### Wykonawcy

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Badanie konsumenckie oraz analizę zagadnienia substytucyjności Internetu stacjonarnego i Internetu mobilnego oraz wpływu substytucyjności Internetu stacjonarnego i Internetu mobilnego na elastyczność cenową w Polsce” . Sprawa numer: BAK.WZP.26.16.2018.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę:

#### Pytanie 1.

W ostatnim czasie nastąpiła zmiana osób (zmiana partnera zarządzającego) upoważnionych do reprezentowania naszej spółki. Zmiana prawdopodobnie nie będzie jeszcze widoczna w KRS w momencie składania oferty, w związku z tym chcielibyśmy przedstawić aktualny wypis KRS oraz uchwałę wspólników o dokonanych zmianach kadrowych. Czy takie rozwiązanie jest wystarczające, czy zalecaliby Państwo inne podejście w takich okolicznościach aby potwierdzić uprawnienia nowych zarządców firmy.

#### Odpowiedź na pytanie 1.

Zadaniem Wykonawcy jest złożenie w ofercie takich dokumentów, które umożliwią Zamawiającemu stwierdzenie prawidłowości uprawnienia do podpisania oferty/reprezentowania Wykonawcy.

Jeżeli z powyższego dokumentu, o którym pisze Wykonawca - uchwała wspólników o dokonanych zmianach kadrowych będzie można stwierdzić i zidentyfikować osobę/osoby, które są należycie umocowane do czynności podpisania oferty/reprezentowania Wykonawcy, to takie rozwiązanie może być wystarczające (oczywiście jest to zależne od tego, jakie informacje będą w takim dokumencie wskazane).

Wskazano także, aby Wykonawca w ofercie udzielił jak najszerszych wyjaśnień, gdy zachodzi powyższa sytuacja, aby Zamawiający nie miał wątpliwości co do uprawnienia nowych zarządców firmy do jej reprezentacji.



Pytanie 2.

We wzorze formularza oferty należy wskazać, że wybór oferty będzie lub nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług. W jaki sposób możemy ocenić, czy nasza oferta będzie prowadziła lub nie do powstania takiego obowiązku? Bardzo proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 2.

Z uwagi, iż Zamawiający nie jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny, wybór oferty złożonej przez podatnika podatku VAT, co do zasady nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. Wybór oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług tylko w sytuacji, w której oferta zostanie złożona **w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów.**

Z poważaniem,

Naczelnik Wydziału

Zamówień Publicznych



Jacek Gola

Dokument podpisany elektronicznie